
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«Государственный университет - у ч е б н о - н а у ч н о - п р о и з в о д с т в е н н ы й  комплекс»
(Госуниверситет - УНПК)

П РИ КАЗ

О 7 ИЮЛ 2014 г, орел № <3£> ________

Об участии в XII Международном 
фольклорном фестивале 
«Приморское 2014» в Болгарии

В целях реализации Плана мероприятий Программы развития 
студенческого соуправления Госуниверситета -  УНПК (далее Программа), 
утвержденной 02.12.2013 года (Протокол № 3 собрания Совета студенческих 
объединений Госуниверситета - УНПК)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в XII Международном фольклорном фестивале 

«Приморское 2014» в период с 24.08.2014 г. по 01.09.2014 г. в г. Приморско 
(Республика Болгария), в рамках реализации мероприятия «Международный 
студенческий проект «Открытый мир» по направлению «Международное 
молодежное сотрудничество».

2. Ответственным за реализацию мероприятия проректору по развитию и 
административным вопросам Федотову А.А. и студенту группы 11-Ю-М, 
руководителю студенческого клуба «Открытый мир» Жидикину А.А.:

2.1. подготовить программу проведения мероприятия;
2.2. обеспечить участие обучающихся в соответствии с целевыми 

показателями программы (Приложение 1 приказа № 150 от 21.03.2014 г.);
2.3. подготовить заявку на разработку сметы для проведения мероприятия 

согласно Приложению 3 приказа №150 от 21.03.2014г.
3. Начальнику УФБУиЭ Исаковой Р.Е. выделить денежные средства на 

проведение мероприятия «Участие в XII Международном фольклорном 
фестивале «Приморское 2014» в соответствии с заявкой на разработку сметы.

4. Утвердить следующий состав участников мероприятия:
1) Бочкова Татьяна Сергеевна -  студентка гр. 31 -СР;
2) Беленовская Виктория Владимировна -  студентка гр. 11-ИБ;
3) Евтехова Кристина Вячеславовна -  студентка гр. 11 -ИБ;
4) Клочкова Виктория Сергеевна — студентка гр. 11-ДЗ;
5) Костина Ольга Сергеевна -  студентка гр. 11-ИБ; *
6) Никиточкина Ольга Владимировна — студентка гр. 32-С;
7) Смирнова Екатерина Сергеевна — студентка гр. 31 -С;



8) Хворова Лариса Александровна -  студентка rp. 11 -ИБ;
9) Чудинова Елена Александровна -  студентка гр. 11 -ИБ.
5. Ответственным за реализацию мероприятия проректору по развитию и 

административным вопросам Федотову А.А. и студенту группы 11-Ю-М, 
руководителю студенческого клуба «Открытый мир» Жидикину А.А. 
предоставить отчет не позднее пяти рабочих дней со дня проведения 
мероприятия по форме, утвержденной приказом № 150 от 21.03.2014 г. 
(Приложение 4).

6. Начальнику отдела по реализации молодежных программ и проектов 
Андреевой М.А. разместить настоящий приказ на сайте Госуниверситета- 
УНПК в разделе «Программа развития деятельности студенческих 
объединений».

Ректор О.В. Пилипенко


